
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   
 

ПРИКАЗ 
 

22.03.2024   № 226 

 

г. Ковдор 

 

О проведении муниципального этапа 

Всероссийской военно-патриотической игры «Зарница 2.0» 
 

В соответствии с Положением об организации и проведении 

Всероссийской военно-патриотической игры «Зарница 2.0», п р и к а з ы в а ю: 

1.Провести с 22.04.2024 по 07.05.2024 муниципальный этап 

Всероссийской военно-патриотической игры «Зарница 2.0». 

2. Утвердить «Положение О проведении муниципального этапа 

Всероссийской военно-патриотической игры «Зарница 2.0» (приложение № 1). 

3. Утвердить смету расходов на проведение муниципального этапа 

Всероссийской военно-патриотической игры «Зарница 2.0». (приложение №2). 

4. Руководителям МБОУ «СОШ № 1», МБОУ «ООШ № 2», МБОУ 

«ООШ № 3», МБОУ «СОШ № 4», МАУ ДО «ЦДЮТ», (Колупова И.В., 

Ермачкова О.И., Пояркова Н.М., Орищенко О.А., Яковлева Т.Б.)  организовать 

направление команд на игру.  

5. Бухгалтерии МКУ Управление образования Ковдорского 

муниципального округа оплатить расходы из средств муниципальной целевой 

программы «Развитие молодежной политики, формирование здорового образа 

жизни, развитие физической культуры и спорта». 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник МКУ 

Управление образования  

Ковдорского муниципального округа                                            И.А. Тренина                          

 

                  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


